תנאי השחרור של המבקש יוותרו אפוא כפי ההחלטה שמיום 25.5.2016, וללא הקלה נוספת בשלב זה.

6. ההחלטה תומצא לצדדים כפי הסכמתם. עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן. חומר החקירה יושב לב"כ המאשימה
באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ו, 27 יולי 2016, בהעדר הצדדים.